And the gentiles shall fear the name, O Lord, and all the kings of the earth thy glory ... Moreover the kings of the lands believed in his glory, in other words subjected their bodies to the divine commands and through the Lord's gifts were able to become rulers of themselves. ... For the lord hath built up Sion, and he shall be seen in his majesty. This verse is appended to the previous words: all the gentiles shall fear the Lord, and the kings shall be in awe of His glory, because Sion which is the mother Church has been built up and fashioned from living stone, and in her the Lord's worship will prevail without interruption till the end of the world. The Lord who built up Sion *shall be seen in his majesty* in the truth of the body which He assumed, when He separates the goats from the lambs, dispatching the wicked to hell and bestowing eternal blessedness on the just.⁶⁷²

Here again, the focus is recognition: this time, of the power of the heavenly king and how the Church plays a part in bearing witness to that majesty. Following the image of

⁶⁷⁰ Cassiodorus, Psalms, 90: Super aspidem et basilicum ambulabis, et conculcabis leonem et draconem. Hid iam diuina uritus exprimitur, quae tantis rebus saeuientibus imperauit. Nam omnia ista nomina diabololo cingruenter aptantur: apsis est dum occulte percutit; basilicus, cim palam uenena disseminat; leo, dum persequitur innocentes; draco, cum neglegentes impia uoracitate deglutit. Verum haec omnia glorioso aduentu Domini pedibus ipsius prostrata iacuerunt. Solus enim tam ferocia ualuit subdere, qui Patri coaeternus et consubstantialis secundum diuinitatem probatur existere. Haec si diligenter sanctorum partum praedicatione tractemus, nec aliqua dementium haeretica prauitate turbemur, omnia nobis, sicut dicta sunt, absoluta ueritate constabunt. (CCSL, v 98. M. Adriaen, 1962: 834; trans. Walsh, 1991: 385)

⁶⁷¹ Bailey, 1978: 7-10

⁶⁷² Cassiodorus, Psalms, 101: *Et timebunt gentes nomen tuum, domine et omnes reges terrae gloriam tuam.* ... Reges quoque terrarum item eius gloriae crediderunt, id est qui corpora sua diuinis regulis inferenantes, sui imperatores esse (Domino praesente) ualuerunt. Et hi sunt de quibus sepius dixit, quoniam beneplacitos habuerunt serui tui lapides eis. Ipsi enim iam glorium Domini uerissime cognoscunt, qui in assumpta fidei firmitate sonsisunt. 17 *Quia aedificauit Dominus Sion et uidebitur in maiestate sua.* Versus iste de superioribus pendet; quoniam omnes gentes ideo timebuunt Dominum et reges eid gloriam formidabunt, quia aedificata est Sion, hoc est mater Ecclesia de uiuis lapidibus fabricata, in qua Domini cultura usque ad finem mundi sine intermissione proficiet. Iste autem Dominus qui aedificauit Sion, idem assumpti corporis ueritate uidebitur in maiestate sua, quando haedos sequestrat ab agnis, in hehenam impios mittens, iustis donand beatitudinem sempiternam. (CCSL, v 98. M. Adriaen, 1962: 907-908; trans. Walsh, 1991: 11-12)